応援者の万博記念公園での｢場所取り｣と｢入場｣について（ご注意）

出場選手団・ご家族の皆様

*場所取り禁止場所

【施設内】 EXPO´70パビリオン
バーベキューコーナー など

【テント】 来賓テント内/付近
大会本部テント内/付近
招集所内/付近
キッチンカー付近 など

【園 路】 全域

～本件に関する問い合わせ～

公益財団法人日本陸上競技連盟事務局

担当：古田

TEL：050-1746-8410
（当日緊急連絡先： 070-3344-5422 ）

2019年11月吉日

本大会開催に伴い、以下の点にご注意の上で大会へ参加いただきますようお願い申し上げます。
応援で来場されるご家族の皆様に十分ご理解頂きますよう、各選手団の皆様より事前連絡の徹底をお願い致します。

●大会出場の選手団に限り、開園前の早朝入場を許可いただいております。
●選手団は、宿泊するホテルからバス輸送で、万博公園にまとまって入場していただきます。
●選手のご家族等、応援で来場される皆様におかれましては、次についてご理解の程宜しくお願い申し上げます。

・本大会は、万博公園内の「東の広場」を使用した特
設コースで実施します。大会当日、同公園は通常開園
日です。一般利用者の迷惑となりますので、

東の広場以外での場所取りは、一切禁止とさせ
ていただきます。

・大会運営用テントや出展ブース（試食コーナー、ア
シックス等）の近辺での場所取りは、大会運営に支障
をきたしますので、ご遠慮いただきますようお願い申
し上げます。

・テントの設置は場所・大きさに関わらず禁止とさ
せていただきます。

・大会前日の場所取りは禁止です。場所取りをしてい
た場合は、撤去させていただきます

東の広場図

・万博・万博記念公園東駐車場の開場時間

8時30分

・東の広場への入場開始時間

9時30分 ※万博公園の営業時間に準ずる

・理由を問わず、万博記念公園内への
タクシーによる入園は一切できません。

応援者の入場

応援禁止エリア

①応援者の場所取り